
Wespół Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, ul. Leśna 13 
rei. 166310196, e-nwilizspwo@wp.pl

ZARZĄDZENIE NR 15 /2019 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W WIELKICH OCZACH 
z dnia 07 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji na egzamin poprawkowy

Działając na podstawie § 16 ust. 5 Rozporządzenia MEN dnia 3 sieipnia 2017 r. w sprawie 
oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1534)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję komisje do przeprowadzenia egzaminów poprawkowych z chemii i języka 

angielskiego w następującym składzie:
a/ egzamin poprawkowy z chemii

Regina Mindziak - wicedyrektor, przewodnicząca komisji
Alina Stopyra - Bąk - nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne 
Katarzyna Misztal - nauczyciel prowadzący pokrewne zajęcia edukacyjne 

( fizyka, matematyka, geografia).

b/ egzamin poprawkowy z języka angielskiego

Regina Mindziak - wicedyrektor, przewodnicząca komisji
Magdalena Lachowska - nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne 
Urszula Litwin - nauczyciel tego samego przedmiotu (jęz. angielski)

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


